СОВЕТ ДЕПУТАТАОВ

Куканского сельского поселения

Хабаровского муниципального района

Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

26.08.2014  № 19-28

           п.Кукан

О регистрации депутатской

 группы

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района, утвержденного решением Совета  депутатов Куканского сельского поселения от 24.04.2005   № 8  и на основании письменного уведомления депутатов Совета  депутатов Куканского сельского поселения, Совет депутатов Куканского сельского поселения Хабаровского муниципального района Хабаровского края

РЕШИЛ:

Зарегистрировать депутатскую группу Всероссийской политической партии «Единая Россия» в следующем составе:

1. Актанко Юрий Валентинович

2. Кузнецов Иван Сергеевич

3. Мердеева Галина Сергеевна

4. Полухина Лидия Сергеевна

5. Чурсин Игорь Леонидович

Председатель Совета  депутатов                                                П.В. Грицишин